



**NL Food Specials**  
Handelsweg 44  
3881 LS PUTTEN  
Tel 0341-356700  
Fax 0341-356903  
info@foodspecials.nl  
www.foodspecials.nl

## PRODUCTSPECIFICATIE

**PRODUCT:** Conferentiebox 49 st

SPECIFICERINGSDATUM: **20-06-2019**

### INGREDIENTEN - DECLARATIE

#### Ingredienten:

slagroom(MELK), water, suiker, TARWEbloem, MELK, bosvruchten, citroen, Elgeel, yoghurt(MELK)(<1%), Elwit, roomboter(MELK), bloedsinaasappel, verdikkingsmiddel(E401, E410, E418, E440, E407, E415, E412, E410), EI, frambozen, glucose-fructosestroop, glucosestroop, maiszetmeel, MELKpoeder, PISTACHENOTEN, aardappelzetmeel, aardappelzetmeel (gemodificeerd), AMANDELEN, antiklontermiddel(E551), aroma, aroma(framboos, citrus, chocolade, aroma), aromabestanddelen, boter(MELK), boterolie(MELK), cacaoboter, cacaomassa, cacao poeder, cacao poeder (magere), citroenschil, conserveermiddel(E224(SULFIET), E211, E202, E282), conserveermiddelen, draagstof(E1520), E322, E450, E500, emulgator(E322(SOJA), E472b, E477, E471), enzymen(TARWE), erwtenmeel, gelatine, geleermiddel(E440, E450), gemodificeerd zetmeel(E1442, E1422), glucosestroop (gedroogd), invertsuikerstroop, kleurstof(E102, E122, E124, E110, E131, E101, E160b)\*, kokos (<1%), lactose(MELK), maiszetmeel (gemodificeerd), MELK (magere), MELKeiwit, MELKpoeder (magere), natuurlijk aroma(natuurlijk aroma, citroen, vanille), plantaardig olie, Plantaardig Vet(kokos, palmpit, palm), Plantaardige Olie(plantaardige olie), rijsmiddel(E503, E450, E500), ROGGE moutbloem (geroosterd), room(MELK), SOJAmeel, stabilisator(E422, E450, E516, E339), TARWE moutmeel, TARWEzetmeel, vanille, voedingszuur(E330, E330), water, weipoeder(MELK), zetmeel (gemodificeerd), zout, zuursel, zuurteregelaar(E332, E509, E330, E452, E333, E331)

\*Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden

### AANWEZIGE ALLERGENEN

Allergene stoffen:

### GEbruIKSVoORSCHRIFTEN

BEWAARTEMPERERATUUR : **-18 °C**

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **300 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM)**



**NL Food Specials**  
Handelsweg 44  
3881 LS PUTTEN  
Tel 0341-356700  
Fax 0341-356903  
info@foodspecials.nl  
www.foodspecials.nl

| VOEDINGSWAARDE ( PER 100 GR ) |             |             |
|-------------------------------|-------------|-------------|
| Energie                       | 2.399,32 KJ | 573,07 kcal |
| Eiwit                         | 6,35 g      |             |
| - Plantaardig / dierlijk      | - g         | - g         |
| Koolhydraten                  | 22,57 g     |             |
| - Suikers                     | 20,95 g     |             |
| - Polyolen / zetmeel          | - g         | 0,06 g      |
| Vetten                        | 49,80 g     |             |
| - Verzadigd                   | 31,27 g     |             |
| - Enkel / meerv. onv.         | 6,32 g      | 0,69 g      |
| - Plantaardig / dierlijk      | - g         | - g         |
| Voedingsvezels                | 2,64 g      |             |
| Mineralen                     | - g         |             |
| - Natrium                     | 0,04 g      |             |
| - Zout                        | 0,01 g      |             |
| Vocht                         | 63,49 g     |             |
| Alcohol                       | - g         |             |